ВОО «РУССКОЕ ГЕОГРАФИЧЕСКОЕ ОБЩЕСТВО»

АСТРАХАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

СОВЕТА ОТДЕЛЕНИЯ № 1

«  02  »   июля    2020  г.         г. Астрахань

Полное наименование региональ-
ного отделения:

Астраханское  отделение

Место проведения заседания:

Аудитория 103 «А», 6-ой корпус АГТУ
(ул.Татищева, 16)

Время проведения заседания:

Форма проведения заседания:

с 11:00  до 12:00

Очная

В заседании Совета участвовали:  Бухарицин П.И., Головачев И.В., Валов

М.В., Безуглова М.С., Кондрашин Р.В.,
Кирокосьян М.А., Немошкалов С.М., Со-
ловьёв Д.С., Занозин В.В.

Присутствовало на заседании:

Кворум
для проведения заседания Совета:

Секретарь:

Лицо, осуществлявшее
подсчёт голосов:

Настоящий Протокол
составлен и подписан:

Дата составления протокола:

_ (  9 чел.--) из них _(  9 чел.  ) членов Совета,
зарегистрированных региональным отделе-
нием Общества

Имеется по всем вопросам повестки дня

Головачев И.В.

Головачев И.В.

в 2 (двух) экземплярах на _3_ листах каждый

«  03  »   июля    2020 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение Повестки дня заседания Совета.
2. Избрание секретаря собрания.
3. Выдвижение кандидатов на очередной Съезд РГО.
4. Приём новых членов РГО.

------------------------------------------------------------------------------

ВОПРОС №1  «Утверждение Повестки дня заседания Совета»
Слушали: Головачева И.В.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.  Утвердить предложенную Повестку дня заседания Совета

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования:

ЗА - _9_ голосов.
ПРОТИВ – 0  голосов.
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0  голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

ВОПРОС №2  «Избрание секретаря собрания»
Слушали: Бухарицина П.И.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

2.1.  Предложено избрать секретарём собрания И.В. Головачева.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования:

ЗА - _9_ голосов.
ПРОТИВ – 0  голосов.
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0  голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО:

ВОПРОС №3  «Выдвижение кандидатов на очередной Съезд РГО.»
Слушали:  Бухарицина П.И.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

3.1.  Предложено вынести на утверждение общего собрания Астраханского отделения
РГО двух кандидатов для участия в очередном Съезде РГО: Бухарицина Петра
Ивановича и Головачева Илью Владимировича.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования:

ЗА - _9_ голосов.
ПРОТИВ – 0  голосов.
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0  голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

ВОПРОС №4  «Приём новых членов РГО.»
Слушали:  Головачева И.В.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

4.1.   Принять в действительные члены Русского географического общества Президен-
та Академии мореплавания, Адмирала ВМФ Португалии - Абреу Франциско
Видаль.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования:

ЗА - _9_ голосов.
ПРОТИВ – 0  голосов.
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0  голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председательствующий на собрании Совета
Астраханского регионального отделения
Русского географического общества Бухарицин П.И.

Секретарь собрания Совета
Астраханского регионального отделения
Русского географического общества  Головачев И.В.

	1.1.  Утвердить предложенную Повестку дня заседания Совета
	2.1.  Предложено избрать секретарём собрания И.В. Головачева.
	3.1.  Предложено вынести на утверждение общего собрания Астраханского отделения РГО двух кандидатов для участия в очередном Съезде РГО: Бухарицина Петра Ивановича и Головачева Илью Владимировича.
	4.1.   Принять в действительные члены Русского географического общества Президента Академии мореплавания, Адмирала ВМФ Португалии - Абреу Франциско Видаль.